
UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grodzisk na lata 2024-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2034. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 232 ust. 2 i art.  243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" do Uchwały Nr XLIII/250/23 Rady  Gminy 
Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk 
na lata 2024 – 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 – 2034, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Uchwały Nr XLIII/250/23 Rady Gminy Grodzisk 
z dnia 15 grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk na lata 
2024 – 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 – 2034, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/33/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 7 listopada 2024 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 14 538 549,68 14 458 085,61 1 129 605,00 10 675,63 5 334 843,00 5 712 895,02 2 270 066,96 386 374,40 80 464,07 7 677,07 72 787,00

Wykonanie 2018 16 771 025,46 15 474 424,51 1 326 226,00 11 652,34 5 687 284,00 5 840 549,08 2 608 713,09 434 299,91 1 296 600,95 14 119,60 1 282 481,35

Wykonanie 2019 18 972 852,61 16 348 834,17 1 414 068,00 25 396,70 6 005 667,00 6 400 961,51 2 502 740,96 434 514,86 2 624 018,44 1 405,50 2 622 612,94

Wykonanie 2020 18 351 021,21 17 009 887,53 1 394 988,00 14 217,72 5 987 036,00 6 777 541,57 2 836 104,24 559 096,98 1 341 133,68 156 374,61 1 184 759,07

Wykonanie 2021 21 307 019,29 18 412 773,28 1 708 742,00 38 527,12 6 586 338,00 7 030 886,08 3 046 624,08 596 728,81 2 894 246,01 1 255,88 2 892 990,13

Wykonanie 2022 23 147 761,91 21 886 467,21 4 393 631,57 24 214,00 6 208 182,00 7 861 941,27 3 398 498,37 726 413,02 1 261 294,70 0,00 1 261 294,70

Plan 3 kw. 2023 26 100 918,00 17 537 396,00 1 604 605,00 40 496,00 8 005 735,00 3 477 080,00 4 409 480,00 1 423 821,00 8 563 522,00 121 100,00 8 442 422,00

2024 27 575 624,00 20 354 462,00 1 887 421,00 48 767,00 8 196 187,00 5 758 255,00 4 463 832,00 1 439 511,00 7 221 162,00 0,00 7 221 162,00

2025 40 972 261,00 21 009 706,00 3 622 230,00 45 000,00 7 580 000,00 5 020 000,00 4 742 476,00 1 450 000,00 19 962 555,00 0,00 19 962 555,00

2026 22 445 804,00 21 195 804,00 3 878 804,00 47 000,00 7 600 000,00 5 070 000,00 4 600 000,00 1 470 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

2027 20 408 000,00 19 208 000,00 1 750 000,00 48 000,00 7 610 000,00 5 100 000,00 4 700 000,00 1 480 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

2028 20 490 000,00 19 390 000,00 1 770 000,00 50 000,00 7 630 000,00 5 140 000,00 4 800 000,00 1 500 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2029 20 527 000,00 19 427 000,00 1 780 000,00 51 000,00 7 650 000,00 5 100 000,00 4 846 000,00 1 520 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2030 20 677 000,00 19 527 000,00 1 790 000,00 53 000,00 7 660 000,00 5 124 000,00 4 900 000,00 1 540 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

2031 20 721 000,00 19 671 000,00 1 800 000,00 54 000,00 7 670 000,00 5 197 000,00 4 950 000,00 1 550 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 1



2032 20 766 000,00 19 666 000,00 1 820 000,00 56 000,00 7 680 000,00 5 100 000,00 5 010 000,00 1 570 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2033 20 804 000,00 19 704 000,00 1 830 000,00 58 000,00 7 700 000,00 5 056 000,00 5 060 000,00 1 580 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2034 20 905 000,00 19 855 000,00 1 850 000,00 60 000,00 7 720 000,00 5 125 000,00 5 100 000,00 1 600 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 13 968 676,84 13 433 495,29 5 326 143,99 0,00 0,00 91 101,73 0,00 15 677,91 535 181,55 535 181,550,00 169 456,30

Wykonanie 2018 18 165 661,22 14 174 802,47 5 714 158,61 0,00 0,00 80 876,70 0,00 14 937,34 3 990 858,75 3 990 858,750,00 25 000,00

Wykonanie 2019 17 433 511,28 15 331 789,64 6 140 640,45 0,00 0,00 99 726,96 0,00 13 584,31 2 101 721,64 2 101 721,640,00 1 930 581,84

Wykonanie 2020 19 121 014,95 15 352 086,55 5 763 092,95 0,00 0,00 74 802,31 0,00 7 959,23 3 768 928,40 3 768 928,400,00 0,00

Wykonanie 2021 17 144 743,43 16 699 639,16 6 208 039,36 0,00 0,00 74 673,38 0,00 5 622,08 445 104,27 445 104,270,00 0,00

Wykonanie 2022 24 117 086,83 20 643 750,29 6 794 121,88 0,00 0,00 314 132,39 0,00 22 574,87 3 473 336,54 3 473 336,540,00 47 000,00

Plan 3 kw. 2023 28 271 887,00 16 746 333,00 8 109 586,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 20 000,00 11 525 554,00 11 525 554,000,00 2 368 976,00

2024 32 210 335,00 20 989 406,00 9 628 302,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 12 000,00 11 220 929,00 11 220 929,000,00 4 416 572,00

2025 41 402 892,00 18 033 211,00 8 650 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 10 000,00 23 369 681,00 23 369 681,000,00 0,00

2026 21 978 804,00 17 880 000,00 8 720 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 4 098 804,00 4 098 804,000,00 0,00

2027 19 941 000,00 17 991 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,000,00 0,00

2028 20 039 000,00 17 839 000,00 8 880 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00 0,00

2029 20 123 000,00 18 223 000,00 8 920 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2030 20 215 032,00 18 411 032,00 9 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 804 000,00 1 804 000,000,00 0,00

2031 20 362 000,00 18 562 000,00 9 060 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,000,00 0,00

2032 20 487 000,00 18 837 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00 0,00

2033 20 525 000,00 18 925 000,00 9 200 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00 0,00

2034 20 628 803,00 19 028 803,00 9 250 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 569 872,84 0,00 480 479,90 0,00 0,00 0,00 0,00 480 479,90 0,00

Wykonanie 2018 -1 394 635,76 0,00 1 857 790,74 1 442 000,00 1 378 807,84 0,00 0,00 415 790,74 9 790,74

Wykonanie 2019 1 539 341,33 0,00 1 571 122,98 1 513 968,00 0,00 0,00 0,00 57 154,98 0,00

Wykonanie 2020 -769 993,74 0,00 3 887 661,31 1 243 197,00 0,00 165 175,86 165 175,86 2 479 288,45 604 817,88

Wykonanie 2021 4 162 275,86 0,00 2 651 667,57 0,00 0,00 2 651 667,57 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 -969 324,92 0,00 6 342 943,43 0,00 0,00 1 065 186,43 969 324,92 5 277 757,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 -2 170 969,00 0,00 2 629 969,00 0,00 0,00 623 352,00 623 352,00 2 006 617,00 1 547 617,00

2024 -4 634 711,00 0,00 5 083 711,00 0,00 0,00 1 697 267,00 1 697 267,00 3 386 444,00 2 937 444,00

2025 -430 631,00 0,00 894 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 896,00 430 631,00

2026 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 461 968,00 461 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 276 197,00 276 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 634 562,00 634 562,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 461 327,00 461 327,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 464 265,00 464 265,00 109 265,00 0,00 109 265,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 461 968,00 461 968,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 276 197,00 276 197,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 887 592,00 0,00 1 024 590,32 1 505 070,220,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 923 592,00 0,00 1 299 622,04 1 715 412,780,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 971 560,00 0,00 1 017 044,53 1 074 199,510,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 748 757,00 0,00 1 657 800,98 4 302 265,290,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 5 277 757,00 0,00 1 713 134,12 4 364 801,690,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 4 816 430,00 0,00 1 242 716,92 7 585 660,350,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 4 357 430,00 0,00 791 063,00 3 421 032,000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 908 430,00 0,00 -634 944,00 4 448 767,000,00

2025 x x x x 0,00 3 444 165,00 0,00 2 976 495,00 3 871 391,000,00

2026 x x x x 0,00 2 977 165,00 0,00 3 315 804,00 3 315 804,000,00

2027 x x x x 0,00 2 510 165,00 0,00 1 217 000,00 1 217 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 059 165,00 0,00 1 551 000,00 1 551 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 655 165,00 0,00 1 204 000,00 1 204 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 193 197,00 0,00 1 115 968,00 1 115 968,000,00

2031 x x x x 0,00 834 197,00 0,00 1 109 000,00 1 109 000,000,00

2032 x x x x 0,00 555 197,00 0,00 829 000,00 829 000,000,00

2033 x x x x 0,00 276 197,00 0,00 779 000,00 779 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 826 197,00 826 197,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,85%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x14,13%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x10,84%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,59%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x16,52%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x11,20%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 8,22% x x x x9,08%

2024 4,30% -2,56% 13,32% 14,77% TAK TAK-2,56%

2025 3,35% 19,80% 11,11% 12,57% TAK TAKx

2026 3,70% 21,37% 11,58% 13,05% TAK TAKx

2027 4,02% 9,34% 13,09% 14,56% TAK TAKx

2028 3,66% 11,38% 11,98% 13,46% TAK TAKx

2029 3,24% 8,82% 11,25% 12,72% TAK TAKx

2030 3,49% 8,03% 10,91% 12,38% TAK TAKx

2031 2,65% 7,83% 10,88% 10,88% TAK TAKx

2032 2,02% 5,79% 12,37% 12,37% TAK TAKx

2033 1,95% 5,37% 10,37% 10,37% TAK TAKx

2034 1,90% 5,63% 8,08% 8,08% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 300 401,60 300 401,60 269 133,11 477 462,83 477 462,83 34 044,61 266 640,15 266 640,15 206 633,89

Wykonanie 2019 379 328,39 379 328,39 354 714,17 911 799,89 911 799,89 911 799,89 339 889,67 339 889,67 319 294,90

Wykonanie 2020 190 895,16 190 895,16 166 110,97 0,00 0,00 0,00 245 095,33 203 697,33 217 477,07

Wykonanie 2021 83 000,07 83 000,07 83 000,07 597 386,87 597 386,87 597 386,87 174 765,04 174 765,04 148 343,42

Wykonanie 2022 196 075,90 196 075,90 189 899,09 815 970,30 815 970,30 815 970,30 210 440,07 210 440,07 190 687,46

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 1 559 604,00 1 559 604,00 1 559 604,00 0,00 0,00 0,00

2024 39 255,00 39 255,00 39 255,00 404 066,00 404 066,00 404 066,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 075 285,00 8 075 285,00 8 075 285,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 475 982,00 1 475 982,00 1 020 171,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 595 893,75 595 893,75 432 256,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 202 219,57 202 219,57 202 219,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 680 049,90 2 680 049,90 1 994 970,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 892 962,00 1 892 962,00 1 324 627,00 8 169 818,00 0,00 8 169 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 817 859,00 817 859,00 392 046,00 7 932 895,00 0,00 7 932 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 9 856 486,00 9 856 486,00 8 075 285,00 22 652 792,00 192 476,00 22 460 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 148 804,00 0,00 2 148 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 634 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 461 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 464 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 461 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 276 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/33/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 7 listopada 2024 r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 790 400,00 7 932 895,00 22 652 792,00 2 148 804,00 0,00 32 734 491,00

1.a - wydatki bieżące 192 476,00 0,00 192 476,00 0,00 0,00 192 476,00

1.b - wydatki majątkowe 37 597 924,00 7 932 895,00 22 460 316,00 2 148 804,00 0,00 32 542 015,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 674 345,00 817 859,00 9 856 486,00 0,00 0,00 10 674 345,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 674 345,00 817 859,00 9 856 486,00 0,00 0,00 10 674 345,00

1.1.2.1
Budowa i przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków
na terenie Gminy Grodzisk -

GRODZISK 2024 2025 6 360 000,00 817 859,00 5 542 141,00 0,00 0,00 6 360 000,00

1.1.2.2 Magazynay energii na terenie gminy Grodzisk-projekt grantowy - Urząd Gminy Grodzisk 2024 2025 4 314 345,00 0,00 4 314 345,00 0,00 0,00 4 314 345,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 116 055,00 7 115 036,00 12 796 306,00 2 148 804,00 0,00 22 060 146,00

1.3.1 - wydatki bieżące 192 476,00 0,00 192 476,00 0,00 0,00 192 476,00

1.3.1.1
Przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego Gminy Grodzisk -
stworzenie planu ogólnego -

Urząd Gminy Grodzisk 2024 2025 192 476,00 0,00 192 476,00 0,00 0,00 192 476,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 923 579,00 7 115 036,00 12 603 830,00 2 148 804,00 0,00 21 867 670,00

1.3.2.1 Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Grodzisku etap I - Urząd Gminy Grodzisk 2023 2024 5 217 672,00 2 679 807,00 0,00 0,00 0,00 2 679 807,00

1.3.2.2
Modernizacja budynku Zespołu Szkół etap II wraz z infrastrukturą
towarzyszącą i zagospodarowaniem terenu -

Urząd Gminy Grodzisk 2023 2024 5 104 200,00 2 586 156,00 0,00 0,00 0,00 2 586 156,00

1.3.2.3
Prace konserwatorskie i restauratorskie 10 obrazów Stacji Drogi
Krzyżowej wraz z ramami - dotacja -

Urząd Gminy Grodzisk 2023 2024 148 759,00 148 759,00 0,00 0,00 0,00 148 759,00

1.3.2.4 Remont zabytkowej Cerkwi oraz parkanu w Grodzisku - dotacja - Urząd Gminy Grodzisk 2023 2024 847 290,00 847 290,00 0,00 0,00 0,00 847 290,00

1.3.2.5
Remont parkanu zabytkowej Cerkwi p.w. św. Mikołaja Cudotwórcy w
Grodzisku - etap II - dotacja -

Urząd Gminy Grodzisk 2023 2024 296 584,00 296 584,00 0,00 0,00 0,00 296 584,00

1.3.2.6
Modernizacja-przebudowa układu komunikacyjnego sieci dróg
gminnych wraz z zakupem sprzętu do utrzymania dróg oraz budową
wiaty garażowej -

Urząd Gminy Grodzisk 2024 2025 10 250 000,00 403 440,00 9 846 560,00 0,00 0,00 10 250 000,00

1.3.2.7 Przebudowa drogi nr 108798B Sypnie Nowe - Kozłowo - Urząd Gminy Grodzisk 2024 2026 5 059 074,00 153 000,00 2 757 270,00 2 148 804,00 0,00 5 059 074,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/33/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY 
GRODZISK NA LATA 2024-2027 WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ 

NA LATA 2024-2034 

W kolumnie „rok 2024” dokonano zmian wprowadzonych: 

1. Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 25 września 2024 r; 

2. Zarządzeniem Nr 17/2024 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 21 października 2024 r; 

3. Uchwałą Nr V/32/24 Rady Gminy Grodzisk z dnia 7 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki budżetu na 2024 r są uaktualnione zgodnie z dokonanymi zmianami w budżecie gminy. 

Dochody ogółem  

Zwiększono dochody ogółem, w tym: 

- dochody bieżące w latach 2025-2026 pochodzące z udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych; 

- dochody majątkowe „rok 2025” pochodzące z : 

a) Programu Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania pn. „Modernizacja – przebudowa układu 
komunikacyjnego sieci dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do utrzymania dróg oraz budową wiaty 
garażowej” – 7 980 000 zł; 

b) Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej nr 108798B 
Sypnie Nowe – Kozłowo” – 2 757 270 zł; 

c) Programu Regionalnego Fundusze Europejskie na realizację projektu pn. „Magazyny energii na terenie 
gminy Grodzisk – projekt grantowy” – 4 258 675 zł. 

Wydatki ogółem 

Zwiększono wydatki ogółem w latach 2025-2026, w tym: wydatki majątkowe na realizację w/w zadań. 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Zaktualizowano wielkości dotyczące dochodów i wydatków na finansowanie programów w latach 2024-
2025. 

Wydatki objęte limitem 

Zaktualizowano wielkości dotyczące wydatków objętych limitem „rok 2024”, „rok 2025” i „rok 2026” 
wykazanych w kol. 10.1 i 10.1.2. 

W wykazie przedsięwzięć do WPF – stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały uaktualniono kwotę limitu 
i wprowadzono nowe zadania: 

- „Modernizacja – przebudowa układu komunikacyjnego sieci dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do 
utrzymania dróg oraz budową wiaty garażowej”; 

- „ Przebudowa drogi gminnej nr 108798B Sypnie Nowe – Kozłowo”; 

- „Magazyny energii na terenie gminy Grodzisk – projekt grantowy”. 

Przedsięwzięcia będą realizowane w latach 2024-2025 i 2024-2026 z udziałem w/w dofinansowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE47FF2B-139E-406D-8ACD-581034CAA725. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY GMINY GRODZISK z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINYGRODZISK NA LATA 2024-2027 WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ NA LATA 2024-2034
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.3 ust. 3
	lit. a w zał.3 ust. 3
	lit. b w zał.3 ust. 3
	lit. c w zał.3 ust. 3
	tir. 1 (3) w zał.3 ust. 3 lit. c
	tir. 2 (4) w zał.3 ust. 3 lit. c
	tir. 3 (5) w zał.3 ust. 3 lit. c





